Brasília, 2 de junho de
2025

BGP - Publicado em 29/05/2025 - Ano 9 Edição 5.19 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 921, de 28 de maio de 2025

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas e tendo em vista o
que consta no processo nº 23075.031348/2025-37,

RESOLVE:

Designar para compor o grupo de trabalho para atuar na Feira de Cursos e Profissões de 2025 da Universidade
Federal do Paraná, os seguintes membros:

Presidente:
MARIO MESSAGI JUNIOR - 2228562

Membros:
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA - 1077154
ANA CRISTINA VILELA ZACHARIAS - 3435315
MAURICIO MARQUES DA SILVA TADRA - 1723699
MARINA PINHEIRO ROCHA - GRR 20235231
PATRICIA GABRIELLE RAMOS CORREA - GRR 20230545
JUAN ESTEVAN DA SILVA DELFFES - 3215992
THAISE JORGE MENDONCA - 3442862
GUSTAVO RESENDE DA COSTA - 2322049
FRANCINE DE SOUZA - FUNPAR
ESTHER BORGES MARTINS GOMES - 3442861
GABRIELLA DA CRUZ RUPPERT - 3014584
BRYAN FELIPE DE OLIVEIRA - 1336709
MICHAEL ANDREW SCHAFFER CHAGAS - 1831073
LIVIA DA SILVA INACIO - 3341787

MARCOS SFAIR SUNYE

Documento assinado eletronicamente por MARCOS SFAIR SUNYE, Reitor(a), em 28/05/2025, às 10:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/352731

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/352731 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/352731